1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司

UNIVERSAL MEDICAL FINANCIAL & TECHNICAL

ADVISORY SERVICES COMPANY LIMITED

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：2666)

本集團未經審核二零一八年第一季度營運概要

本公告載列環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集

團」）截至二零一八年三月三十一日止第一季度未經審核之營運概要。

本公告為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香

港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

截至二零一八年三月三十一日止三個月，本集團經營業績保持穩定增長，除稅前溢利較二零

一七年同期增長超過25%，淨息差和淨利差較二零一七年基本保持穩定，仍處於較高水準。

同時，本集團資產品質保持良好。截至二零一八年三月三十一日，不良資產率與二零一七年

末相比保持平穩，撥備覆蓋率仍維持在穩健水準。

在業務推進方面，本集團進一步強化業務人員對所在區域的精耕細作，持續提升醫療金融業

務的市場開發力度；緊抓國務院國有資產監督管理委員會等六部委134號文關於推進國有企業

辦醫療機構剝離改革的政策機遇，大力推進國有企業醫院投資管理業務; 同時按計劃穩步、深

入落實西安交通大學第一附屬醫院國際陸港醫院項目各項實施工作，積極推進邯鄲市第一醫

院東部新院區項目簽約落地工作，有序推進本集團在其它地區的醫院投資管理項目。

在資金保障方面，本集團在資金成本持續上漲的金融環境下，充分利用各種融資工具，持续

优化融資结构，資金成本基本保持稳定。

2

另外，茲提述本公司日期分別為二零一五年十一月十八日，二零一六年六月十五日，二零一

七年八月十五日，二零一七年九月五日，二零一八年二月二日，二零一八年三月二十一日，

二零一八年三月二十六日的公告，內容有關本公司的全資附屬公司中國環球租賃有限公司

（「環球租賃」）於中華人民共和國（「中國」）銀行間市場發行的本金總額人民幣9億元

的短期融資券，本金總額人民幣17.5億元的中期票據和本金總額人民幣20億元的超短期融資

券。

根據中國相關法規，環球租賃截至二零一八年三月三十一日止三個月的未經審核合併財務資

料（「環球租賃合併財務資料」）已於二零一八年四月二十七日刊載於上海清算網

(http://www.shclearing.com)，中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)的網站上。本公司董事會

提請各股東及投資人關注環球租賃主要財務資料如下：

環球租賃主要合併財務資料

單位: 千元

貨幣: 人民幣

 2018年3月31日 2017年12月31日

 (未經審核) (經審核)

資產總額 39,702,686 37,313,086

權益總額 8,727,393 8,381,496

 截至2018年3月31日

止三個月

截至2017年3月31日

止三個月

 (未經審核) (未經審核)

經營收入 989,567 817,029

除稅前溢利 461,579 378,205

經營活動所用現金流量淨額 (1,263,300) (2,024,080)

本公司謹此提醒投資者，上述截至二零一八年三月三十一日止第一季度之營運概要乃按本集

團內部數據及管理賬目作出及並未有經過本集團核數師的審閱或審核。環球租賃合併財務資

料乃根據中國會計準則編制，可能需要於審計本集團財務業績過程中作出調整，且該等合併

財務資料僅限於環球租賃的運營，並無提供本集團整體運營情況或與本集團相比。

投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

3

 承董事會命

環球醫療金融與技術咨詢服務有限公司

 Universal Medical Financial & Technical

Advisory Services Company Limited

 郭衛平

 執行董事

中國北京，二零一八年四月二十七日

於本公告日期，本公司的執行董事為郭衛平先生及彭佳虹女士；本公司的非執行董事為張懿宸先生（主席）、

羅曉舫先生（副主席）、劉志勇先生、劉小平先生及蘇光先生；而本公司的獨立非執行董事為李引泉先生、鄒
小磊先生、孔偉先生及韓德民先生。